
Radsportverbände  SRB Zürich  /  RMVZOL
ZKS - Ausbildung - Trainingslager - Kurse 2015
Datum Trainingslager / Kurs Organisation Ort Leitung Tel. E-Mail

14.02.-21.02.2015 Radrennsport Trainingslager       RMVZOL / RV Wetzikon Ardèche Frankreich Hedy Jacobs 078 820 18 57 hjacobs@jacobs.ch

14.-21.02.2015 BMX Race Trainingslager RMVZOL/BMX-Club Volketswil St.Maxime Frankreich Stefan Stauffacher 079 238 07 84 stefan.stauffacher@stauffacherbenz.ch

17.02.-25.06.2015 BMX-Chalenge Training RMVZOL/BMX-Club Volketswil Volketswil Stefan Stauffacher 079 238 07 84 stefan.stauffacher@stauffacherbenz.ch

17.02.-25.06.2015 BMX-Race Training RMVZOL/BMX-Club Volketswil Volketswil Stefan Stauffacher 079 238 07 84 stefan.stauffacher@stauffacherbenz.ch

21.02.-28.02.2015 Radrennsport Trainingslager       SRB ZH / RMV Elgg Ardèche Frankreich Godi Schmutz 052 364 01 06 godi.schmutz@clinch.ch

04.03.-29.03.2015 Radrennsport Strasse Ausbildung      RMVZOL / VC Hittnau Region Hittnau Jan Ramsauer 076 347 60 75 jan.ramsauer@gmx.ch

19.04.-23.04.2015 Velo-Trial-Lager SRB ZH / VTC Zürich Schauenburg Selzach Sebastian Honegger 079 568 05 23 s.honegger@gmx.net

25.04.-02.05.2015 Radrennsport Trainingslager       RMVZOL / RV Uster Cesenatico Italien Hans Temperli 079 746 20 50 hanstemperli@hotmail.com

25.04.-02.05.2015 Radrennsport Trainingslager      RMVZOL / VC Hittnau Wangen im Allgäu D Jan Ramsauer 076 347 60 75 jan.ramsauer@gmx.ch

25.04.-02.05.2015 Radrennsport Trainingslager       RMVZOL / RV Wetzikon Massa Marittima Italien Stefan Zumbrunn 078 620 31 21 stefan.zumbrunn@gmail.com

26.04.-02.05.2015 Radrennsport Trainingslager       SRB ZH / VC Steinmaur Cesenatico Italien Anton Ballat 076 669 60 83 anton.ballat@hispeed.ch

06.05.-24.06.2015 BMX-School 1a  2015 SRB ZH / Powerbike Winterthur Winterthur Daniel von Allmen 078 850 32 48 kassier@bmxwinterthur.ch

06.05.-24.06.2015 BMX-School 1b  2015 SRB ZH / Powerbike Winterthur Winterthur Daniel von Allmen 078 850 32 48 kassier@bmxwinterthur.ch

13.05.-17.06.2015 BMX-School 1  2015 RMVZOL/BMX-Club Volketswil BMX Track Volketswil Markus Marquart 043 277 82 62 simsbike@gmx.ch

14.05.-17.05.2015 BMX Race Auffahrtsweekend RMVZOL/BMX-Club Volketswil BMX Track Volketswil Monika Rosset 079 428 08 09 rom@schluessel24.ch

16.-17.05.2015 Velo-Trial-Trainingsweekend SRB ZH / VTC Zürich Albisgüetli Zürich Sebastian Honegger 079 568 05 23 s.honegger@gmx.net

26.-28.06.2015 MTB Kids Camp                SRB ZH / VC Steinmaur Kerenzerberg Filzbach Thomas Frischknecht 079 699 21 54 thomas.frischknecht@gmx.net

03.-05.07.2015 Radsport Bikeweekend RMVZOL / RV Wetzikon Lenzerheide Ralf Gees 044 926 44 34 ralf.gees@bluewin.ch

11.-18.07.2015 Radrennsport Pässewoche RMVZOL / TSP ZH St.Moritz Thomas Scheurer 079 239 62 39 scheurer@swissonline.ch

19.08.-23.09.2015 BMX-School 2  2015 RMVZOL/BMX-Club Volketswil BMX Track Volketswil Markus Marquart 043 277 82 62 simsbike@gmx.ch

31.08.-12.10.2015 BMX-School 2a  2015 SRB ZH / Powerbike Winterthur Winterthur Daniel von Allmen 078 850 32 48 kassier@bmxwinterthur.ch

31.08.-12.10.2015 BMX-School 2b  2015 SRB ZH / Powerbike Winterthur Winterthur Daniel von Allmen 078 850 32 48 kassier@bmxwinterthur.ch

02.09.-28.10.2015 Radquer Trainingsabende                RMVZOL / VC Hittnau Region Hittnau Jan Ramsauer 076 347 60 75 jan.ramsauer@gmx.ch

15.02.2015    SRB Zürich Verbandsvertreter: Heinz Schläpfer 044 836 76 14 schlaepfer.h@bluewin.ch


